

Plai IVS

Nytorv 18, 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2018

Frank Eskelund Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plai IVS

Nytorv 18, 3

9000 Aalborg

Telefonnummer: 22195796

e-mailadresse: frank@goplai.com

CVR-nr: 37799440

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapport for regnskabet 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Plai IVS.

Årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Bestyrelsen og direktionene anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 7. november 2018

Aalborg, den 07/11/2018

Direktion

Frank Eskelund Christensen

Tobias Kastrup Andersen

Peter Sand Morild

Bestyrelse

Frank Eskelund Christensen

Tobias Kastrup Andersen

Peter Sand Morild

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af spilleløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har udviklet sig som forventet. Selskabet har sikret sig indtægter til driften for det kommende år, bl.a. via tilskud fra diverse fonde.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne finansiere den løbende drift.

Yderligere er det selskabets forventning, at konceptet i fremtiden vil bidrage med positiv indtjening via salg af selskabets produkter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke sket betydningsfulde begivenheder siden regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Plai IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske regnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis:

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholde renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordning mv. finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser indenfor samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedageens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtigelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtigelser svarer normalt til nominal værdi

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		657.430	80.063
Eksterne omkostninger		-461.105	-109.037
Bruttoresultat		196.325	-28.974
Personaleomkostninger		-77.750	
Resultat af ordinær primær drift		118.575	-28.974
Øvrige finansielle omkostninger			-814
Ordinært resultat før skat		118.575	-29.788
Skat af årets resultat		-25.424	6.251
Årets resultat		93.151	-23.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.151	23.537
I alt		93.151	23.537

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			31.250
Tilgodehavender i alt			31.250
Likvide beholdninger		97.254	-55.348
Omsætningsaktiver i alt		97.254	-24.098
Aktiver i alt		97.254	-24.098

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.050	1.050
Andre reserver		-23.537	
Overført resultat		90.141	23.537
Egenkapital i alt		67.654	22.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.581	5.000
Skyldig selskabsskat		19.173	-6.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.846	-360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.600	-1.611
Gældsforpligtelser i alt		29.600	-1.611
Passiver i alt		97.254	-24.098

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har udviklet sig som forventet. Selskabet forventer sikre indtægter til driften for det kommende år, bla. via tilskud fra diverse fonde, samt salg af produkter.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fortsætte den løbende drift

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).